
Servizi in subaffidamento25/06/2019 12.14

Programma di servizio: FI_20 Feriale Invernale 2019/20 BASE di Lunedì  02/09/2019

Codice servizio: 883 99 SubconcessionariTURNO 883

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

06:20 06:45 883 CORSA TRASF. C/PASSEGGERI 80 098 9308.759VICENZA AUTOSTAZIONE GRISIGNANO DI ZOCCO

06:50 07:25 883 CARICA SOLO 2 FERMATE 
GRISIGNANO - DA SARMEGO 
CENTRO (CHIESA) TUTTE LE 
FERMATE - DA PIAZZA 
MATTEOTTI COINC. DA T.512

80 095 900 8.762GRISIGNANO DI ZOCCO VICENZA AUTOSTAZIONE

13:45 14:33 883 LINEA - GIRO SCUOLE: TRANSITA 
PER VIA IV NOVEMBRE / 
IST.ROSSI / VIALE MARGHERITA / 
STADIO / LAMPERTICO - A GAZZO 
FERMA IN VIA MAZZINI

50 010 0 7.779VICENZA AUTOSTAZIONE GROSSA

14:35 14:55 883 CORSA TRASF. C/PASSEGGERI 50 009B 93015.400GROSSA VICENZA AUTOSTAZIONE

15:00 16:10 883 80 060 0 14.721VICENZA AUTOSTAZIONE PADOVA AUTOSTAZIONE

16:30 17:40 883 80 063 0 14.722PADOVA AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

18:10 19:13 883 5 044 0 8.235VICENZA AUTOSTAZIONE BASSANO AUTOSTAZIONE

19:15 20:10 883 5 047 0 8.250BASSANO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

Programma di servizio: FI_20P Feriale Invernale 2019/20 SABATO di Lunedì  02/09/2019

Codice servizio: 883 99 SubconcessionariTURNO 883

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

05:55 06:50 883 ATTENDE VALDAGNO 5 002 0 8.235VICENZA AUTOSTAZIONE BASSANO AUTOSTAZIONE

06:55 08:10 883 5 009 0 8.250BASSANO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

12:10 13:30 883 FERMATA MAINETTI 1 040 0 12.234 AVICENZA AUTOSTAZIONE RECOARO

13:30 13:45 883 FERMA MARZOTTO / A 
VALDAGNO COINC. DA SCHIO

1 039 0 12.294RECOARO VALDAGNO AUTOSTAZIONE

13:50 14:48 883 ENTRA A BROGLIANO 1 041 0 12.290VALDAGNO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

Coincidenze: 

OraLocalità Tipo Linea CorsaCoinc. Turno Vet. Note

12:30MONTECCHIO SAN VITALE Attendere 039A DAL LUNEDI' AL VENERDI'2 883



Servizi in subaffidamento25/06/2019 12.14

DEPOSITO DI: VICENZA TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 883PROG. SERVIZIO: FI_20

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE06:20

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA06:21

2,71 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI06:23

3,85 VICENZA EX CAMPAGNOLO06:25

4,85 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE06:26

5,76 VICENZA STANGA06:27

7,72 VICENZA SETTECA'06:30

8,92 TORRI DI QUARTESOLO BANCA06:31

9,69 TORRI DI QUARTESOLO06:33

10,06 TORRI DI QUARTESOLO VIA VERONA06:34

10,68 CENTRO COMMERCIALE PIRAMIDI06:35

12,65 VANCIMUGLIO06:37

13,37 VANCIMUGLIO ZONA INDUSTRIALE06:38

14,37 BIVIO SARMEGO06:39

15,81 BARBANO VIVAIO06:41

17,34 BARBANO06:43

18,13 GRISIGNANO CENTRO06:43

18,56 GRISIGNANO DI ZOCCO06:45

0,00 GRISIGNANO DI ZOCCO06:50

0,43 GRISIGNANO CENTRO06:50

1,18 BARBANO06:52

2,80 BARBANO VIVAIO06:54

4,59 Sarmego Via venezia06:56

5,92 Sarmego Centro06:57

7,31 BIVIO SARMEGO07:00

8,15 VANCIMUGLIO ZONA INDUSTRIALE07:02

8,98 VANCIMUGLIO07:03

10,94 CENTRO COMMERCIALE PIRAMIDI07:07

11,39 TORRI DI QUARTESOLO VIA VERONA07:08

11,79 TORRI DI QUARTESOLO07:09

12,60 TORRI DI QUARTESOLO BANCA07:10

13,78 VICENZA SETTECA'07:12

15,70 VICENZA STANGA07:15

16,53 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE07:17

17,68 VICENZA VIALE TRISSINO07:19

18,59 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI07:21

20,71 VICENZA VIALE VENEZIA07:23

21,67 VICENZA AUTOSTAZIONE07:25

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE13:45

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA13:48

2,71 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI13:51

3,22 Vicenza Via IV Novembre13:53

3,50 Vicenza Ist. Rossi13:55

4,28 VICENZA VIALE MARGHERITA 213:57

4,44 VICENZA STADIO13:58

5,01 Vicenza Ist. Lampertico14:00

6,10 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE14:02

7,01 VICENZA STANGA14:04

9,01 BERTESINELLA14:10

10,31 MAROLA VIA PO14:10

10,66 MAROLA EFFETA'14:12

11,48 MAROLA CHIESA14:14

12,18 MAROLA SALUMERIA GHIOTTO14:15

13,00 MAROLA DISTRIBUTORE14:16

14,78 GRANTORTINO14:18

16,54 GAIANIGO CHIESA14:21

17,50 GAIANIGO VIA TORTUOSA14:22

18,62 VILLALTA BASSA14:24

19,36 VILLALTA CENTRO14:25

19,74 VILLALTA ZONA INDUSTRIALE14:26

21,32 GAZZO14:28

22,80 CASASPEROTTO14:30

23,94 GROSSA CAPITELLO14:32

24,39 GROSSA14:33

0,00 GROSSA14:35

3,12 GRANTORTINO14:40

4,88 MAROLA DISTRIBUTORE14:42

5,72 MAROLA SALUMERIA GHIOTTO14:43

6,40 MAROLA CHIESA14:45

7,18 MAROLA EFFETA'14:47

7,56 MAROLA VIA PO14:47

8,91 BERTESINELLA14:49

10,85 VICENZA STANGA14:51

11,68 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE14:53

12,82 VICENZA VIALE TRISSINO14:54

15,44 VICENZA AUTOSTAZIONE14:55

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE15:00

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA15:02

2,71 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI15:04

3,85 VICENZA EX CAMPAGNOLO15:07

4,85 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE15:09

5,76 VICENZA STANGA15:10

7,72 VICENZA SETTECA'15:13

8,92 TORRI DI QUARTESOLO BANCA15:15

9,69 TORRI DI QUARTESOLO15:18

10,06 TORRI DI QUARTESOLO VIA VERONA15:19

10,68 CENTRO COMMERCIALE PIRAMIDI15:20

12,65 VANCIMUGLIO15:22

13,37 VANCIMUGLIO ZONA INDUSTRIALE15:23

14,37 BIVIO SARMEGO15:24

15,81 BARBANO VIVAIO15:26

17,34 BARBANO15:28

18,13 GRISIGNANO CENTRO15:30

18,56 GRISIGNANO DI ZOCCO15:31

20,63 ARLESEGA15:34

22,63 BIVIO VEGGIANO15:37

23,68 MESTRINO ZONA INDUSTRIALE15:38

24,33 MESTRINO  VIA TOSCANINI15:39

24,94 MESTRINO15:40

25,79 MESTRINO VIA MILANO15:42

27,70 RUBANO15:45

28,55 RUBANO CIMITERO15:46

28,90 SARMEOLA ZONA INDUSTRIALE15:47

29,60 SARMEOLA DI RUBANO15:49

30,42 SARMEOLA COTTOLENGO15:50

30,78 SARMEOLA LE BRENTELLE15:51

31,19 BRENTELLE DI SOPRA15:52

32,54 BRENTELLE CIMITERO15:55

33,87 PADOVA PORTA SAVONAROLA16:00

34,40 PADOVA CORSO MILANO16:02



Servizi in subaffidamento25/06/2019 12.14

DEPOSITO DI: VICENZA TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 883PROG. SERVIZIO: FI_20

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

34,91 PADOVA CORSO MILANO SECONDA16:04

35,33 PADOVA CORSO GARIBALDI16:06

35,61 PADOVA GIARDINI16:07

36,28 PADOVA STAZIONE FF.SS.16:09

36,87 PADOVA AUTOSTAZIONE16:10

0,00 PADOVA AUTOSTAZIONE16:30

0,28 PADOVA STAZIONE FF.SS.16:31

0,92 PADOVA GIARDINI16:33

1,12 PADOVA CORSO GARIBALDI16:34

1,60 PADOVA CORSO MILANO SECONDA16:36

2,24 PADOVA CORSO MILANO16:38

2,68 PADOVA PORTA SAVONAROLA16:40

3,97 BRENTELLE CIMITERO16:45

5,41 BRENTELLE DI SOPRA16:48

5,87 SARMEOLA LE BRENTELLE16:49

6,25 SARMEOLA COTTOLENGO16:50

7,11 SARMEOLA DI RUBANO16:51

7,70 SARMEOLA ZONA INDUSTRIALE16:53

8,14 RUBANO CIMITERO16:54

8,94 RUBANO16:55

10,83 MESTRINO VIA MILANO16:58

11,69 MESTRINO17:00

12,34 MESTRINO VIA TOSCANINI17:01

12,95 MESTRINO ZONA INDUSTRIALE17:02

13,83 BIVIO VEGGIANO17:03

15,89 ARLESEGA17:06

17,99 GRISIGNANO DI ZOCCO17:09

18,42 GRISIGNANO CENTRO17:10

19,17 BARBANO17:12

20,80 BARBANO VIVAIO17:14

22,13 BIVIO SARMEGO17:16

22,96 VANCIMUGLIO ZONA INDUSTRIALE17:17

23,80 VANCIMUGLIO17:18

25,75 CENTRO COMMERCIALE PIRAMIDI17:20

26,21 TORRI DI QUARTESOLO VIA VERONA17:21

26,60 TORRI DI QUARTESOLO17:22

27,42 TORRI DI QUARTESOLO BANCA17:25

28,60 VICENZA SETTECA'17:27

30,51 VICENZA STANGA17:30

31,35 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE17:31

32,49 VICENZA VIALE TRISSINO17:33

33,41 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI17:35

35,52 VICENZA VIALE VENEZIA17:39

36,48 VICENZA AUTOSTAZIONE17:40

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE18:10

0,47 VICENZA VIALE ROMA18:11

1,63 VICENZA VIALE MAZZINI18:15

2,11 VICENZA PORTA SANTA CROCE18:16

3,05 VICENZA PORTA SAN BORTOLO18:18

4,67 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE18:20

5,12 LAGHETTO18:21

6,75 POLEGGE18:23

7,61 POLEGGE PANNA18:24

8,62 BIVIO VIVARO18:25

10,76 POVOLARO VILLA PATRIZIA18:27

11,58 POVOLARO18:29

13,61 PASSO DI RIVA18:33

15,24 SANDRIGO CASEIFICIO18:34

16,15 SANDRIGO QUATTRO VENTI18:36

17,19 SANDRIGO AUTOSTAZIONE18:37

17,19 SANDRIGO AUTOSTAZIONE18:38

18,76 SANDRIGO BAR PALMERINO18:40

19,95 ANCIGNANO18:42

21,21 LONGA SANTA CORONA18:44

21,90 LONGA18:45

22,85 LONGA VIA RONCAGLIA18:46

23,78 SCHIAVON18:47

25,27 SAN GAETANO DI SCHIAVON18:49

26,30 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE18:51

27,99 MAROSTICA ARTUSO18:52

28,62 MAROSTICA SUD18:53

29,47 MAROSTICA AUTOSTAZIONE18:55

30,42 MAROSTICA CIMITERO18:57

31,31 MAROSTICA BRECO'S18:58

32,51 MARSAN18:59

34,00 BASSANO TRE PONTI19:03

34,52 BASSANO RONDO' BRENTA19:04

35,21 BASSANO DINDO19:05

35,60 BASSANO SAN GIUSEPPE19:07

36,44 BASSANO P.LE CADORNA19:09

37,37 BASSANO S. CUORE19:11

38,29 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE19:13

0,00 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE19:15

1,18 BASSANO P.LE CADORNA19:18

1,81 BASSANO SAN GIUSEPPE19:19

2,27 BASSANO DINDO19:20

2,82 BASSANO RONDO' BRENTA19:21

3,41 BASSANO TRE PONTI19:22

5,05 MARSAN19:25

6,28 MAROSTICA BRECO'S19:26

7,16 MAROSTICA CIMITERO19:27

7,96 MAROSTICA AUTOSTAZIONE19:28

8,79 MAROSTICA SUD19:29

9,42 MAROSTICA ARTUSO19:30

11,06 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE19:32

12,02 SAN GAETANO DI SCHIAVON19:33

13,48 SCHIAVON19:35

14,41 LONGA VIA RONCAGLIA19:36

15,23 LONGA19:37

16,14 LONGA SANTA CORONA19:39

17,30 ANCIGNANO19:40

18,57 SANDRIGO BAR PALMERINO19:42

20,02 SANDRIGO AUTOSTAZIONE19:44

20,02 SANDRIGO AUTOSTAZIONE19:45

21,14 SANDRIGO QUATTRO VENTI19:46

22,08 SANDRIGO CASEIFICIO19:48

23,54 PASSO DI RIVA19:49

25,67 POVOLARO19:51

26,51 POVOLARO VILLA PATRIZIA19:52

28,61 BIVIO VIVARO19:54



Servizi in subaffidamento25/06/2019 12.14

DEPOSITO DI: VICENZA TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 883PROG. SERVIZIO: FI_20

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

29,59 POLEGGE PANNA19:55

30,52 POLEGGE19:56

32,11 LAGHETTO19:59

32,54 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE20:00

34,09 VICENZA PORTA SAN BORTOLO20:02

34,99 VICENZA PORTA SANTA CROCE20:06

36,23 VICENZA VIALE MILANO20:09

36,53 VICENZA AUTOSTAZIONE20:10



Servizi in subaffidamento25/06/2019 12.14

DEPOSITO DI: VICENZA TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 883PROG. SERVIZIO: FI_20P

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE05:55

0,47 VICENZA VIALE ROMA05:56

1,63 VICENZA VIALE MAZZINI05:57

2,11 VICENZA PORTA SANTA CROCE05:58

3,05 VICENZA PORTA SAN BORTOLO06:01

4,67 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE06:02

5,12 LAGHETTO06:03

6,75 POLEGGE06:06

7,61 POLEGGE PANNA06:07

8,62 BIVIO VIVARO06:08

10,76 POVOLARO VILLA PATRIZIA06:10

11,58 POVOLARO06:11

13,61 PASSO DI RIVA06:13

15,24 SANDRIGO CASEIFICIO06:14

16,15 SANDRIGO QUATTRO VENTI06:16

17,19 SANDRIGO AUTOSTAZIONE06:17

17,19 SANDRIGO AUTOSTAZIONE06:17

18,76 SANDRIGO BAR PALMERINO06:18

19,95 ANCIGNANO06:20

21,21 LONGA SANTA CORONA06:21

21,90 LONGA06:22

22,85 LONGA VIA RONCAGLIA06:23

23,78 SCHIAVON06:24

25,27 SAN GAETANO DI SCHIAVON06:26

26,30 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE06:27

27,99 MAROSTICA ARTUSO06:29

28,62 MAROSTICA SUD06:30

29,47 MAROSTICA AUTOSTAZIONE06:31

30,42 MAROSTICA CIMITERO06:32

31,31 MAROSTICA BRECO'S06:33

32,51 MARSAN06:34

34,00 BASSANO TRE PONTI06:37

34,52 BASSANO RONDO' BRENTA06:38

35,21 BASSANO DINDO06:39

35,60 BASSANO SAN GIUSEPPE06:40

36,44 BASSANO P.LE CADORNA06:42

37,37 BASSANO S. CUORE06:48

38,29 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE06:50

0,00 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE06:55

1,18 BASSANO P.LE CADORNA06:58

1,81 BASSANO SAN GIUSEPPE06:59

2,27 BASSANO DINDO07:00

2,82 BASSANO RONDO' BRENTA07:01

3,41 BASSANO TRE PONTI07:02

5,05 MARSAN07:05

6,28 MAROSTICA BRECO'S07:06

7,16 MAROSTICA CIMITERO07:07

7,96 MAROSTICA AUTOSTAZIONE07:08

8,79 MAROSTICA SUD07:09

9,42 MAROSTICA ARTUSO07:10

11,06 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE07:12

12,02 SAN GAETANO DI SCHIAVON07:13

13,48 SCHIAVON07:15

14,41 LONGA VIA RONCAGLIA07:16

15,23 LONGA07:17

16,14 LONGA SANTA CORONA07:19

17,30 ANCIGNANO07:20

18,57 SANDRIGO BAR PALMERINO07:22

20,02 SANDRIGO AUTOSTAZIONE07:24

20,02 SANDRIGO AUTOSTAZIONE07:25

21,14 SANDRIGO QUATTRO VENTI07:27

22,08 SANDRIGO CASEIFICIO07:29

23,54 PASSO DI RIVA07:32

25,67 POVOLARO07:37

26,51 POVOLARO VILLA PATRIZIA07:38

28,61 BIVIO VIVARO07:41

29,59 POLEGGE PANNA07:43

30,52 POLEGGE07:46

32,11 LAGHETTO07:48

32,54 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE07:49

34,09 VICENZA PORTA SAN BORTOLO07:53

34,99 VICENZA PORTA SANTA CROCE08:03

36,23 VICENZA VIALE MILANO08:09

36,53 VICENZA AUTOSTAZIONE08:10

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE12:10

1,01 VICENZA SS.FELICE FORTUNATO12:12

2,05 VICENZA VIALE VERONA12:15

2,64 VICENZA V.LE S.LAZZARO12:16

3,67 VICENZA PONTE ALTO12:19

4,16 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI12:20

5,02 OLMO12:22

5,80 OLMO VIA COLOMBO12:23

6,26 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI12:25

8,71 TAVERNELLE12:28

10,35 ALTE RAMONDA12:30

11,23 ALTE CECCATO FTV12:31

12,51 MONTECCHIO FIAMM12:34

13,47 MONTECCHIO DUOMO12:37

15,01 MONTECCHIO SAN VITALE12:40

15,01 MONTECCHIO SAN VITALE12:42

16,11 MONTECCHIO VIA SPINI12:43

18,79 GHISA12:45

20,32 TRISSINO ANTINEA12:46

20,81 STABILIMENTO MITENI12:47

21,28 TRISSINO STAZIONE F.T.V.12:48

22,49 CASTELGOMBERTO CONCA12:49

23,84 CASTELGOMBERTO12:51

25,04 CASTELG. VIA CASARETTE12:52

25,55 BROGLIANO12:53

27,16 BIVIO CEREDA12:55

29,42 CORNEDO12:58

31,12 SPAGNAGO13:01

31,75 SPAGNAGO STABILIMENTO TALIN13:02

33,45 PONTE DEI NORI13:04

34,57 MAGLIO DI SOTTO13:07

35,22 VALDAGNO AUTOSTAZIONE13:10

35,22 VALDAGNO AUTOSTAZIONE13:10

37,41 MAGLIO DI SOPRA13:13

38,84 MARCHESINI13:15

39,22 MARI13:17



Servizi in subaffidamento25/06/2019 12.14

DEPOSITO DI: VICENZA TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 883PROG. SERVIZIO: FI_20P

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

39,67 SAN QUIRICO13:18

40,43 NOGARA13:20

41,21 BONOMINI13:23

42,64 FACCHINI CAPITELLO13:24

42,96 FONTE ABELINA13:25

44,10 RECOARO PONTE VERDE13:27

44,95 RECOARO13:30

0,00 RECOARO13:30

0,86 RECOARO PONTE VERDE13:31

2,00 FONTE ABELINA13:32

2,34 FACCHINI CAPITELLO13:33

3,78 BONOMINI13:34

4,59 NOGARA13:36

5,27 SAN QUIRICO13:38

5,72 MARI13:39

6,06 MARCHESINI13:40

7,60 MAGLIO DI SOPRA13:42

9,62 VALDAGNO AUTOSTAZIONE13:45

0,00 VALDAGNO AUTOSTAZIONE13:50

0,64 MAGLIO DI SOTTO13:52

1,78 PONTE DEI NORI13:54

3,67 SPAGNAGO STABILIMENTO TALIN13:56

4,28 SPAGNAGO13:57

6,04 CORNEDO13:59

8,29 BIVIO CEREDA14:02

9,81 BROGLIANO14:04

10,32 CASTELG. VIA CASARETTE14:05

11,65 CASTELGOMBERTO14:06

13,11 CASTELGOMBERTO CONCA14:08

14,30 TRISSINO STAZIONE F.T.V.14:09

14,79 STABILIMENTO MITENI14:10

15,22 TRISSINO ANTINEA14:11

16,73 GHISA14:13

19,63 MONTECCHIO VIA SPINI14:16

20,33 MONTECCHIO SAN VITALE14:17

20,33 MONTECCHIO SAN VITALE14:18

21,57 MONTECCHIO DUOMO14:21

22,49 MONTECCHIO FIAMM14:24

24,30 ALTE CECCATO FTV14:28

25,06 ALTE RAMONDA14:29

26,83 TAVERNELLE14:31

29,19 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI14:34

29,73 OLMO VIA COLOMBO14:35

30,37 OLMO14:36

31,38 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI14:39

31,92 VICENZA PONTE ALTO14:40

32,82 VICENZA V.LE S.LAZZARO14:42

33,37 VICENZA VIALE VERONA14:43

34,45 Vicenza INPS14:47

34,96 VICENZA AUTOSTAZIONE14:48


